
 
                                                 Uchwała Nr IV/19/06 

                                                 Rady Miejskiej  w Bobolicach 

                                                 z dnia 28 grudnia 2006r. 

w sprawie odwołania Sekretarza Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), Rada Miejska w Bobolicach 
na wniosek Burmistrza Bobolic w głosowaniu jawnym uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Odwołuje się Panią Zofię Białkowską  ze stanowiska Sekretarza Gminy Bobolice z         

           dniem 31 grudnia 2006r. 

2.Uchwałę niniejszą należy doręczyć Pani Zofii Białkowskiej jako poświadczenie 
odwołania Jej ze stanowiska Sekretarza Gminy . 

§ 2.Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego    

       oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



KPU. 1101- 190 /06                                                              Bobolice, 19 grudnia 2006r. 
 
 

Pan 
Zdzisław Czarnecki 
Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Bobolicach 
w miejscu 

 
 
 

WNIOSEK 
 

O ODWOŁANIE SEKRETARZA GMINY BOBOLICE 
 
 

 

Na podstawie  art.  18 ust. 2  pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami) 
i  art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94 ze zm.),  wnoszę  
 

 
o odwołanie 

 
 

Pani Zofii Białkowskiej  

 

ze stanowiska Sekretarza Gminy Bobolice z dniem  31 grudnia 2006 r. w zwi ązku z 

zawartym  z Nią porozumieniem o rozwiązaniu  stosunku pracy. 

 
 
 
 

 


